
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM „DODÁVKY STEJNOKROJŮ 
PRACOVNÍKŮ KONTROLY A PRODEJE JÍZDNÍCH DOKLADŮ“ 

 
 

Zadavatel 
Název: KORDIS JMK, a.s.  

Sídlo: Nové sady 946/30, Brno 602 00 
IČ: 26298465 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Mgr. Libor Hoppe, předseda představenstva 

Mgr. Jiří Dvořáček, místopředseda představenstva 
 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Roman Ševčík, email: rsevcik@kordis-jmk.cz 

 

 
1  PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
1.1 Předmět veřejné zakázky  

Předmětem zakázky jsou dodávky stejnokrojů pracovníků kontroly a prodeje jízdních 
dokladů dle přílohy č. 2 této výzvy – Specifikace a vizualizace předmětu plnění 

 
2  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
2.1  Doba plnění veřejné zakázky  

Do 15. 11. 2024 

2.2  Místo plnění veřejné zakázky  
Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese Nové sady 946/30, Brno 602 00. 

 
3  OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 
3.1  Účastník v návrhu smlouvy uvede: 

• Tato smlouva nabývá platnos� dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnos� 
zveřejněním v registru smluv. 

• Lhůta splatnos� faktur je 30 dní.  
• Přílohou smlouvy bude Specifikace a vizualizace předmětu plnění, která je přílohou č. 2 této 

výzvy. 
• Předání a převze� bude provedeno formou písemného předávacího protokolu. 
• Plnění bude poskytováno na základě dílčích objednávek, které budou obsahovat specifikaci 

zboží, množství požadovaného zboží v jednotlivých velikostech a cenu. 
• Zadavatel je oprávněn požadovat po Účastníkovi dodání plnění nad rámec množství 

uvedeného v příloze č. 2 této výzvy, a to maximálně do výše 50 % nad rámec uvedeného 
množství. 

mailto:rsevcik@kordis-jmk.cz


• Účastník je povinen akceptovat požadavek Zadavatele na dodání dalšího plnění. Toto plnění 
bude poskytnuto za stejných podmínek a za stejnou cenu jako předcházející plnění a nebudou 
účtovány žádné dodatečné platby. 

• Zadavatel je oprávněn opčního práva využít po dobu jednoho roku ode dne uzavření Smlouvy. 
• V případě, že Zadavatel bude ch�t využít svého opčního práva, je povinen Účastníkovi zaslat 

písemnou výzvu. Zadavatel v písemné výzvě specifikuje požadované množství dodatečně 
dodávaného plnění a současně stanoví Účastníkovi lhůtu pro jeho dodání. Účastník je povinen 
dodatečně dodávané plnění dodat v souladu s písemnou výzvou a touto Smlouvou včetně 
Specifikace a vizualizace předmětu plnění. 

• Smluvní strany pro vyloučení pochybnos� uvádí, že Zadavatel není povinen využít své opční 
právo. Účastník nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s připravenos� na 
dodatečnou dodávku na výzvu Zadavatele, a to ani pokud Zadavatel své právo nevyužije. 

 
4  TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  
 
4.1  Stanovení technických podmínek  

Technické podmínky jsou stanoveny v příloze č. 2 této výzvy – Specifikace a vizualizace 
předmětu plnění. 
 

4.2  Rozdělení předmětu plnění na čás�  
4.2.1 Nabídky lze podávat na libovolné čás� předmětu plnění. 

4.2.2 ČÁST 1 – Košile 
• Dámská košile s dlouhým rukávem 
• Dámská košile s krátkým rukávem 
• Pánská košile s dlouhým rukávem 
• Pánská košile s krátkým rukávem 

4.2.3 ČÁST 2 – Bundy 
• Dámská bunda so�shelová 
• Pánská bunda so�shelová 

4.2.4 ČÁST 3 – Svetry 
• Dámský svetr do V 
• Pánský svetr do V 

4.2.5 ČÁST 4 – Vesty 
• Vesta dámská 
• Vesta pánská 

4.2.6 ČÁST 5 – Kravaty 
• Dámská kravata 
• Pánská kravata 

 

5  POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY  
 
5.1  Pokyny pro zpracování nabídky 
5.1.1  Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka bude zpracována v českém 

jazyce a nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl a musí 
být dobře čitelná. Nabídková cena bude uvedena v české měně bez DPH. 

5.1.2  Lhůta pro podání nabídky – nejpozději do 28. 6. 2024 10:00 



5.1.3 Účastník podá nabídku prostřednictvím elektronického nástroje, který je dostupný na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html. 

5.1.4 Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje nalezne 
dodavatel v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je spolu s „Manuálem appletu 
elektronického podpisu“ dostupná na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/. 

5.1.5 Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. 

5.1.6  Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek, nepovažuje se za 
podanou a nebude se k ní dále přihlížet. 

5.1.7 Zadavatel akceptuje změny v požadovaných specifikacích, pokud nebude narušen celkový 
požadovaný koncept. Jedná se zejména drobné změny ve vzhledu požadovaných komponent. 

5.1.8 Dodavatelé jsou oprávnění požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí 
být podána výlučně prostřednictvím elektronického nástroje, a to nejpozději 3 pracovní dny 
před uplynu�m lhůty pro podání nabídek. 

5.2 Povinný obsah nabídky 
5.2.1 Účastník ve své nabídce předloží:  

• jednoznačnou iden�fikaci účastníka vč. kontaktů, 
• čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka (příloha č. 1 této 

výzvy), 
• nabídkovou cenu, 
• vizualizaci předmětu plnění, 
• návrh smlouvy, 
• živnostenské oprávnění, podniká-li účastník podle živnostenského zákona, 
• výpis z obchodního rejstříku, je-li účastník zapsán. 

 
6 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
6.1 Nabídková cena. Vybrán bude účastník, který předloží nabídku s nejnižší nabídkovou cenou pro 

danou část předmětu plnění. Hodnocena bude nabídková cena pro každou část předmětu 
plnění samostatně. 

 
7  PRÁVA ZADAVATELE 
  
7.1  Zadavatel připouš� nabídky na částečné plnění zakázky. 
7.2 Zadavatel může zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu.  
7.3  Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podání nabídek. 
7.4 Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účas� ve výběrovém řízení. Tyto 

náklady nesou účastníci sami. 
7.5 Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých účastnících považuje za důvěrné a 

bude je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení. 
 

8 PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 – Krycí list a čestné prohlášení 
Příloha č. 2 – Specifikace a vizualizace předmětu plnění 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/

